TUGAS AKHIR

PROSEDUR PENGENDALIAN INTERNAL ATAS PERSEDIAAN OLI CURAH PADA PT THAHAJA AGUNG TUNGGAL CABANG GUNUNG SARI SURABAYA

Diajukan Untuk Memenuhi Syarat Guna Memperoleh Gelar Ahli Madya

Diploma III Program Studi Akuntansi Politeknik NSC Surabaya



Oleh:

KHAFIDLOTUL KHASANAH

NIM: 21130024

PROGRAM STUDI AKUNTANSI
POLITEKNIK NSC

SURABAYA

2016

TUGAS AKHIR

PROSEDUR PENGENDALIAN INTERNAL ATAS PERSEDIAAN OLI CURAH PADA PT THAHAJA AGUNG TUNGGAL CABANG GUNUNG SARI SURABAYA

Oleh:

KHAFIDLOTUL KHASANAH

NIM: 21130024

Politeknik NSC Surabaya Tanggal 31 Agustus 2016

Menyetujui, Menyetujui,

Pembimbing I Pembimbing II

Dyah Widowati, S.H., M.M. Thomas Khrisna Sidharta, S.E., M.Si

Mengetahui

Ketua Program Studi

(Prasetyo Widyo Iswara, S.E., M.A)

TUGAS AKHIR

PROSEDUR PENGENDALIAN INTERNAL ATAS PERSEDIAAN PADA PT THAHAJA AGUNG TUNGGAL

Disusun	Olah ·	
Disusuii	OICH.	

KHAFIDLOTUL KHASANAH

NIM: 21130024

Telah Dipertahankan didepan tim penguji

Pada Tanggal

Dan dinyatakan telah memenuhi syarat

Tim Penguji:

1.	Eko Tjptojuwono, S.E., M.M.	1
2.	Siti Mahmudah, S.Sos., M.Si.	2

KATA PENGANTAR

Puji syukur penulis panjatkan kepada kehadirat ALLAH SWT yang telah melimpahkan rahmat taufik serta hidayah-Nya kepada penulis, sehingga dapat menyelesaikan laporan Tugas Akhir yang berjudul "PROSEDUR PENGENDALIAN INTERNAL ATAS PERSEDIAAN OLI CURAH PADA PT TJAHAJA AGUNG TUNGGAL CABANG GUNUNG SARI SURABAYA" ini merupakan salah satu persyaratan akademis yang ditempuh oleh mahasiswa Program Studi Akuntansi Politeknik NSC Surabaya di dalam menyelesaikan studinya.

Dalam penyusunan Tugas Akhir ini penulis mendapat bantuan dan dorongan dari berbagai pihak, Oleh karena itu, tidak berlebihan jika penulis mengucapakan terima kasih yang sebesar- besarnya dan penghargaan yang setinggi-tingginya, kepada:

- Bapak Eko Tjiptojuwono, S.E, M.M. Selaku Direktur Politeknik NSC Surabaya.
- Ibu RirisYuniarsih, S.St.Par., M.M. Selaku ASDIR I Politeknik NSC Surabaya.
- Ibu Dyah Widowati, S.H., M.M. dan bapak Thomas Khrisna Sidharta, S.E.,
 M.Si selaku Dosen pembimbing Politeknik NSC Surabaya yang telah
 memberikan bimbingannya kepada penulis selama penulisan Tugas Akhir.
- 4. Bapak dan Ibu Dosen pengajar Politeknik NSC Surabaya, yang telah banyak memberikan bekal ilmu pengetahuan kepada penulis.

 Semua pihak di PT Tjahaja Agung Tunggal yang telah mendidik dan membimbing penulis.

 Kedua orang tua yang banyak mendukung penulis, baik secara moril maupun materiil.

7. Prasetyo Widyo Iswara, S.E., M.A. selaku Ketua Prodi Akuntansi

8. Seluruh pihak yang membantu dalam membuat laporan ini yang tidak bisa di sebutkan satu-persatu.

Penulis menyadari laporan ini masih jauh dari sempurna, oleh karena itu penulis dengan senang hati sangat mengharapkan kritik dan saran guna kesempurnaan laporan Tugas Akhir ini. Penulis juga mohon maaf jika ada kesalahan kata dalam penulisan. Semoga laporan ini bisa bermanfaat. Terima kasih.

Surabaya, 30 Agustus 2016

Penulis

PERNYATAAN

Saya, Khafidlotul Khasanah (21130024) menyatakan bahwa:

1. Tugas Akhir saya ini adalah asli dan benar benar hasil karya saya sendiri,

bukan hasil karya orang lain dengan mengatasnamakan saya, serta bukan

merupakan hasil peniruan atau penjiplakan (plagiarism) dari hasil karya

orang lain. Tugas Akhir ini belum pernah diajukan untuk mendapatkan gelar

akademik baik di Politeknik NSC Surabaya, maupun di perguruan tinggi

lainnya.

2. Dalam Tugas Akhir ini tidak terdapat karya atau pendapat yang telah ditulis

atau dipublikasikan orang lain, kecuali secara tertulis dengan jelas

dicantumkan sebagai acuan dengan disebutkan nama pengarang dan

dicantumkan dalam daftar kepustakaan.

3. Pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya, dan apabila di kemudian

hari terdapat penyimpangan dan ketidakbenaran dalam pernyataan ini, maka

saya bersedia menerima sanksi akademik berupa pencabutan gelar yang telah

diperoleh karena karya tulis ini, serta sanksi-sanksi lainnya sesuai denga

norma dan peraturan yang berlaku di Politeknik NSC Surabaya

Surabaya, 30 Agustus 2016

Yang Membuat Pernyataan,

Khafidlotul Khasanah

NIM. 21130024

vi